
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 42 

KONANÉ DNE 24. 1. 2017 od 16.00 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 42. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 

2. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY - CHARITA 

3. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY – DIAKONIE 

4. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ DOTACE – TJ JISKRA KRHOVÁ 

5. PROJEDNÁNÍ ZÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ DOTACE – SDH KRHOVÁ 

6. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIPOJENÍ SE K AKCI VLAJKA PRO TIBET 2017 

7. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIPOJENÍ SE KE SBÍRCE NA NOVÉ VARHANY PRO SVATOVÍTSKOU 

KATEDRÁLU 

8. PROJEDNÁNÍ REALIZACE AKCE „OPRAVY V OBJEKTU BŘÍ PODMOLŮ Č.P. 441“  

9. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PRONÁJEM POZEMKŮ – HOLČÁK EVŽEN  

10. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O ZMĚNU DRUHU POZEMKU  – HOLČÁK MAREK  

11. PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ – CHODNÍK ÚSEK 08 

12. PROJEDNÁNÍ DAROVACÍ SMLOUVA SVAZU NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH OSOB V ČR 

13. PROJEDNÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU OBCE KRHOVÁ PRO ROK 2017 

14. PROJEDNÁNÍ SYSTÉMU NÁLEŽITÉ PÉČE OBCE KRHOVÁ 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-334 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 42 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

 

2) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY – CHARITA 
 
Ředitel Charity Valašské Meziříčí podal dne 24.11.2016 žádost o poskytnutí finanční podpory 

sociálních služeb pro občany obce na rok 2017 v celkové výši 32 110,- Kč.  

Charita poskytuje občanům naší obce sociální službu – osobní asistenci a nízkoprahové denní 

centrum pro osoby bez přístřeší.  

Vyčíslení požadavku na podporu z rozpočtu obce Krhová dle metodiky Zlínského kraje je  15 

% z celkových nákladů. 

Rozhodování o dotacích nebo návratných finančních výpomocích do částky 50 000 Kč pak 

náleží do nevyhrazené (zbytkové) pravomoci rady obce podle § 102 odst. 3 zákona o obcích 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-335 

1) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z  rozpočtu obce Krhová na rok 2017“ a to do výše 32 110,- Kč na úhradu osobní 
asistenci a Nízkoprahového denní centra pro osoby bez přístřeší. 

2) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 2/2017“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a Charita Valašské Meziříčí, se sídlem Kpt. Zavadil 1345, 757 01 Valašské Meziříčí, 
zastoupené ředitelem Ing. Jiřím Gavendou, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



 

 

3) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY – DIAKONIE 
 
Ředitelka Diakonie ČCE Valašské Meziříčí Mgr. Zdislava Odstrčilová podala  žádost o poskytnutí 

finanční podpory na rok 2017: 

1. na pečovatelské služby pro rok 2017 v celkové výši 16 000,- Kč 

2. na osobní asistenci pro rok 2017 v celkové výši 55 000,- Kč 

Celkový počet hodin poskytnuté péče v rámci pečovatelské služby na celém území je ve výši 

8.210 hodin a osobní asistence 3.563 hodin. Vyčíslení požadavku na podporu z rozpočtu obce 

Krhová dle metodiky Zlínského kraje je 20 % z celkových nákladů. 

Podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, je zastupitelstvu obce vyhrazeno rozhodování o poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí nad 50 000 Kč v jednotlivém případě fyzickým nebo právnickým osobám 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.  
 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-336 

Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu schválit neinvestiční účelovou dotaci na základě 
„Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2017“ a to od Diakonie ČCE – středisko ve 
Valašském Meziříčí a to do výše 16 000,- Kč na pečovatelské služby, do výše 55 000,- Kč na 
osobní asistenci, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 
4) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ DOTACE – TJ JISKRA KRHOVÁ 

 
 
 

Dne 20.1.2017 podala žádost TJ Jiskra Krhová o poskytnutí dotace na provoz a údržbu 
tělocvičny a sportovišť, příspěvek na děti a kulturní akce. 
 
Požadované finance jsou definovány ve schváleném rozpočtu pro rok 2017. Na základě  
 
Podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, je zastupitelstvu obce vyhrazeno rozhodování o poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí nad 50 000 Kč v jednotlivém případě fyzickým nebo právnickým osobám 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.  
 
 
 
 



 

 

Poskytnutá dotace z rozpočtu obce Krhová pro rok 2017 

Účel Požadovaná výše dotace 

Provoz a údržba tělocvičny a sportovišť 125 000 Kč 

Provoz a údržba fotbalového hřiště 30 000 Kč 

Příspěvek na děti a mládež do 18 let 40 000 Kč 

Kulturní akce  9 500 Kč 

Celkem 204 500 Kč 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-337 

Rada obce Krhová doporučuje Zastupitelstvu schválit neinvestiční účelovou dotaci na základě 
„Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2017“ od TJ Jiskra Krhová a to do 
výše 204 500,- Kč na provoz a údržbu tělocvičny a sportovišť, do výše 125 000,- Kč na provoz a 
údržbu fotbalového hřiště, do výše 30 000,- Kč, na příspěvek na děti a mládež do 18 let do výše 
40 000,- Kč a kulturní akce ve výši 9 500,- Kč, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

PRO: 5   

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

5) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE – SDH KRHOVÁ 
 
 

Dne 23.1.2017 jsme obdrželi Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2017. 
Požadovaná částka je ve výši 23 000 Kč pro zakoupení chladícího a hudebního zařízení a 
příspěvek na  organizaci kulturní akce II. Krhovský košt slivovice. 
 
Rozhodování o dotacích nebo návratných finančních výpomocích do částky 50 000 Kč pak 

náleží do nevyhrazené (zbytkové) pravomoci rady obce podle § 102 odst. 3 zákona o obcích 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-338 

a)  Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 
poskytnutí dotace z  rozpočtu obce Krhová na rok 2017“ a to do výše 23 000,- Kč na úhradu 
faktur za chladící a hudební zařízení a na úhradu nájemného tělocvičny při organizaci kulturní 
akce II. Krhovský košt slivovice. 
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
z rozpočtu obce Krhová číslo 1/2017 mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
Sborem dobrovolných hasiču Krhová, se sídlem U Kapličky 9, 756 63 Krhová, zastoupené 
předsedou Adamem Karáskem, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 



 

 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

6) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIPOJENÍ SE K AKCI VLAJKA PRO TIBET 2017 
 
Spolek Lungta žádá o připojení k akci Vlajka pro Tibet 2017 vyvěšením tibetské vlajky na 

viditelné místo. Tímto obec Krhová vyjadřuje podporu ochrany lidských práv nejen 

Tibeťanům, ale také obvatelům ČLR. 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-339 

Rada obce Krhová schvaluje připojení se k akci Vlajka pro Tibet 2017 vyvěšením tibetské vlajky 
dne 10. března na budově základní školy Krhová, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 3 

PROTI: 2 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Proti: Marek, Macíček 

 
 

7) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIPOJENÍ SE KE SBÍRCE NA NOVÉ VARHANY PRO 

SVATOVÍTSKOU KATEDRÁLU 
 

Obec Krhová obdržela dopis Svazu měst a obcí ČR, která podporuje sbírku na nové vahrany 
svatovítské katedrály. V otevřeném dopise arcibiskupa Dominika kardinála Duky OP a 
předsedy Svazu měst a obcí České republiky Františka Lukla vyzývají k podpoře projektu 
varhan pro svatovítskou katedrálu a to symbolickou jednou korunou na každého občana naší 
obce.  

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-340 

Rada obce Krhová schvaluje příspěvek do Nadační fond Svatovítské varhany (Identifikační číslo 
nadačního fondu je 02794471) a to ve výši 1968 Kč. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 
 
 



 

 

8) PROJEDNÁNÍ REALIZACE AKCE „OPRAVY V OBJEKTU BŘÍ PODMOLŮ Č.P. 
441“  

 
Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky pana Grygaříka, se 
sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 71924949. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-341 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou, jako objednavatelem Zdeněk Grygařík, se sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 
71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako zhotovitelem, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

9) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O PRONÁJEM POZEMKŮ – HOLČÁK EVŽEN  
 
Dne 2.1.201 podal pan E. Holčák žádost o pronájem pozemků. Rada obce Krhová přistoupila 
k projednání o zveřejnění záměru obce Krhová pronajmout pozemky v rámci nevyhrazené 
pravomoci dle § 102 odst. 3 zákona o obcích.  
Na základě projednání tohoto bodu bude osloven pan Holčák ohledně finančního vyrovnání 
k údržbě obecních pozemků.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-342 

Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout pozemky dle žádosti ze dne 2.1.2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

10) PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O ZMĚNU DRUHU POZEMKU  – HOLČÁK MAREK  
Dne 19.12.2016 podal pan Marek Holčák žádost o změnu druhu pozemku parc.č.1043/11 a 
671/1, které jsou ve vlastnictví obce Krhová, na ostatní plochu, ostatní komunikaci z důvodu 
problému přístupu ke svým pozemkům. 
 
 
 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-343 

Rada obce Krhová bere na vědomí žádost pana Marka Holčáka o provedení změny druhu 
pozemku z orné půdy na ostatní plochu a přiřazení způsobu využití : ostatní komunikace na 
parcelách  č. 1043/11 a 671/1 v K.Ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

11) PROJEDNÁNÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ – CHODNÍK ÚSEK 08 
 
Účely smlouvy se rozumí - podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě jsou 
HDPE trubky 40/33mm s optickým kabelem a dva metalické kabely uložené v pozemcích: 
 -  parc. č. 234/1 – ostatní plocha 
-  parc. č. 202 – ostatní plocha 
-  parc. č. 2151/7 – ostatní plocha 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-344 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obec 
Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou, jako obtížený a Česká telekomunikační infrastruktura a.s., sídlo: Olšanská 2681/6, 
Praha 3, Žižkov, 130 00, IČ: 04084063, jako Oprávněný, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 

12) PROJEDNÁNÍ DAROVACÍ SMLOUVA SVAZU NESLYŠÍCÍCH A 

NEDOSLÝCHAVÝCH OSOB V ČR 
 
Na základě žádosti základí organizace Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. o 
poskytnutí sponzorského daru a finančního daru, pro zajištění všech aktivit v pomoci sluchově 
postiženým občanům.  
 
 
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-345 



 

 

Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako dárce a Svazu 
neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., se sídlem Smetanova Smetanova 1484, 755 01 
Vsetín, IČ: 709 28 681 zastoupené předsedkyní Pavlínou Machalovou, jako obdarovaný, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

13) PROJEDNÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU OBCE KRHOVÁ PRO  ROK 

2017 
 
Rozpočet sociálního fondu na příslušný rok schvaluje zastupitelstvo na základě předloženého 
rozpočtu, kde jsou vyčísleny výdaje na jednotlivé příspěvky. Celková výše příspěvků je 
omezena výši rozpočtu tohoto fondu. 
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-346 

Rada obce Krhová doporučuje zastupitelstvu schválit Rozpočet sociálního fondu na rok 2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

14) PROJEDNÁNÍ SYSTÉMU NÁLEŽITÉ PÉČE OBCE KRHOVÁ 
 
 
Hajný obce Krhová, Ing. Václav Konvička, informoval radu obce o nutnosti vytvoření vnitřního 
předpisu- systému náležité péče o les, který stanoví:  
 

 jak hospodářský subjekt zajišťuje přístup k informacím, které se týkají dodávek dříví, 
které hospodářský subjekt uvádí na trh 

 postupy posouzení rizika, zda v dodávkách dříví distribuovaných hospodářským 
subjektem na trh je obsaženo nelegálně vytěžené dříví 

 jaká opatření hospodářský subjekt přijal ke zmírnění rizika uvedení nezákonně 
vytěženého dříví na trh v případě, že zjištěné riziko uvedení nezákonně vytěženého 
dříví na trh je vyšší než zanedbatelné  

 
 
 
 



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-347 

Rada obce Krhová schvaluje vnitřní předpis „Systém náležité péče o les“, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 
 

15) PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ 

PRÁCE „OPRAVA KOMUNIKACE V ULICI POD LESEM - KRHOVÁ“ 
 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh VZ dle zadavatele: IV. 
kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.661.870,- Kč bez DPH. V daném případě se 
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
Předpokládaný termín zahájení prácí: 1. 7. 2017 
Dílčí plnění: dle harmonogramu postupu prací, který předloží vítězný uchazeč před podpisem 
smlouvy 
Termín dokončení: nejpozději do 30. 9. 2017. Zpracováný materiál je přílohou tohoto zápisu.  
 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 42/2017/R-348 

1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Oprava komunikace v ulici Pod Lesem - Krhová“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava komunikace v ulici Pod Lesem - Krhová“ dle 
předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky  
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Oprava komunikace v ulici Pod Lesem - Krhová“ dle předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava kapličky 
obce Krhová“, a to ve složení: 
Členové:   Náhradník: 
1. Bc. Martin Marek  1. Petr Vrečka 
2. Ing. Kateřina Halaštová  
3. Lukáš Macíček 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 



 

 

V Krhové dne 24.1.2017 

 

„otisk razítka“ 

v.r.                                                                                                              v.r. 

…………………………………..     …………………………………  

  

Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček 

           starostka                            místostarosta 
               

 
 
 

 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 

       v.r. 
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

         v.r.    
Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
    
 

      v.r.      
Petr Vrečka    ……………………………………………   

     


